功   能
● 用于系统中起缓冲压力波动及部分给水的作用，在热力系统中主要是
用来吸收工作介质因温度变化增加的那部分体积；在供水系统中主要用
来吸收系统因阀门、水泵等开和关所引起的水锤冲击，以及夜间少量补
水使供水系统主泵休眠从而减少用电，延长水泵使用寿命。
膨胀罐
    AT系列 Air Conditioning OnLine Controls
上海安巢在线控制技术有限公司     Http://www.acol.cn        AT系列   1/5

包装尺寸
长×宽×高/数量
AT002..1.. 2 118 200 G1/2" 56×43×23CM/20PC
型号
容积
L
D
mm
H
mm
口径
包装尺寸
长×宽×高/数量
AT005..1.. 5 155 300 G3/4" 16×16×30CM/1PC
AT008..1.. 8 200 340 G3/4" 21×21×34CM/1PC
AT012..1.. 12 270 350 G3/4" or 1" 27.5×27.5×35CM/1PC
AT019..1.. 19 270 410 G3/4" or 1" 27.5×27.5×41CM/1PC
AT024..1.. 24 270 460 G3/4" or 1" 27.5×27.5×46CM/1PC
型号
容积
L
D
mm
H
mm
口径
包装尺寸
长×宽×高/数量
AT019..2.. 19 320 310 G3/4" or 1" 32.5×32.5×31CM/1PC
AT024..2.. 24 340 350 G3/4" or 1" 35×35×35.5CM/1PC
型号
容积
L
L
mm
H
mm
口径
包装尺寸
长×宽×高/数量
AT019..3.. 19 410 290 G3/4" or 1" 29.5×29.5×41CM/1PC
AT024..3.. 24 460 290 G3/4" or 1" 29.5×29.5×46CM/1PC
AT036..3.. 36 490 380 G1" 38×38×50CM/1PC
AT050..3.. 50 560 380 G1" 38×38×57CM/1PC
AT060..3.. 60 490 480 G1" 48×48×50CM/1PC
AT080..3.. 80 630 480 G1" 48×48×64CM/1PC
AT100..3.. 100 720 480 G1" 48×48×73CM/1PC
型号
容积
L
D
mm
H
mm
口径
包装尺寸
长×宽×高/数量
AT036..4.. 36 350 560 G1" 36×36×57CM/1PC
AT050..4.. 50 350 670 G1" 36×36×67CM/1PC
AT060..4.. 60 450 570 G1" 46×46×58CM/1PC
AT080..4.. 80 450 710 G1" 46×46×72CM/1PC
AT100..4.. 100 450 790 G1" 46×46×80CM/1PC
AT150..4.. 150 450 1150 G1-1/2" 46×46×116CM/1PC
AT200..4.. 200 650 970 G1-1/2" 65×65×98CM/1PC
AT300..4.. 300 650 1200 G1-1/2" 65×65×122CM/1PC